Andronikos'un Trakya'
da bulunan ve paralı asker olarak Bizans'a
hizmet veren 2000 kişilik Kuman Türkü'
nün aileleriyle birlikte Limni, Taşoz ve Mi
dilli'ye yerleştirilmesini emrettiğini belir
tir. Bunlardan birkaç yüz aile Limni'ye gi
derek yerleşti. Ada. Yıldırım Bayezid'in
İstanbul kuşatması sırasında (796/1394)
Bizans ve Latin ilişkileri bakımından önem
kazandı ve İstanbul'un düşmesi halinde
Limni hakkında ileriye dönük stratejik
planlamalar yapıldı. Kardeşi Çelebi Meh
med'e karşı taht iddiasıyla harekete ge
çen ve Bizans'a sığınan Şehzade Mustafa
(Düzmece Mustafa). Bizanslılar tarafından
yeniden harekete geçirileceği 1421'e ka
dar Limni'de tutuldu. Ada 1439'da Vene
dik, 1441-144Z'de Türk filosunun akınia
rına uğradı.

1453'te İstanbul'un fethinin hemen ar
dından Limni Osmanlı idaresi altına girdi.
İmrozlu Kritovulos'un çabaları sonucu Ta
şoz ile birlikte haraç ödemek şartıyla Mi
dilli'de yerleşmiş bulunan Gattilusio aile
sine bırakıldı. 145S'te Limni için 2325 al
tın har aç yollan dı. Osmanlı kaynaklarına
göre 860 ( 1456) yılında Enez'i alan Os
manlı kuwetleri ardından Taşoz ve Lim
ni'yi ele geçirdi. Bizans tarihçisi Dukas ise
Limni halkının orada yönetici olarak bu
lunan Nikolas Gattilusio'yu istemeyip pa
dişaha haber gönderdiğini.